РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ВЫГОНИЧСКИЙ РАЙОН

ХМЕЛЕВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 29.06.2020 года № 25
Д. Хмелево

     Об утверждении актуализированной

схемы водоснабжения и водоотведения

Хмелевского сельского поселения

                          В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от  07.12.2011 № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении»,  постановлением Правительства Российской Федерации от 05.09.2013 № 782 «О схемах  водоснабжения и водоотведения»,  руководствуясь  Уставом Хмелевского сельского поселения, принимая во внимание заключение о результатах публичных слушаний по проекту актуализированных на 2020 год схем водоснабжения и водоотведения Хмелевская сельская администрация

  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.   Утвердить актуализированную схемы водоснабжения и водоотведения муниципального образования «Хмелевское сельское поселение» Выгоничского муниципального района Брянской области.

2.   Постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит официальному опубликованию на сайте Хмелевской сельской администрации в сети Интернет.

.
Глава Хмелевской сельской администрации                                Т.А.Иванова